
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 394.759,06 32.696,98 32.696,98 38.592,33 20/02/2017
FEVEREIRO 456.868,37 37.534,66 37.534,66 41.048,42 20/03/2017
MARÇO 532.557,65 44.309,77 44.309,77 37.530,08 20/04/2017
ABRIL 610.953,49 51.823,94 51.823,94 44.558,22 20/05/2017
MAIO 635.750,91 54.402,89 54.402,89 46.315,11 20/06/2017
JUNHO 649.098,93 55.900,05 55.900,05 55.900,05 20/07/2017
JULHO 667.915,16 57.786,86 57.786,86 24.421,25 20/08/2017
AGOSTO 674.280,44 58.462,79 58.462,79 7.426,21 20/09/2017
SETEMBRO 669.565,19 56.530,68 56.530,68 7.583,14 20/10/2017
OUTUBRO 672.595,85 56.520,48 56.520,48 23.158,37 20/11/2017
NOVEMBRO 523.576,40 44.321,84 44.321,84 6.844,72 20/12/2017
DEZEMBRO 474.943,33 40.934,33 40.934,33 6.754,72 20/01/2018
DECIMO 13 20.273,30 1.621,88 1.621,88 949,88 20/12/2017

TOTAL GERAL

            6.983.138,08             592.847,15             592.847,15                 341.082,50                               -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 394.759,06 78.552,52 86.256,15 7.890,05 61.546,84 20/02/2017

FEVEREIRO 456.868,37 93.560,04 99.701,19 6.358,64 74.722,94 20/03/2017

MARÇO 532.557,65 110.442,36 116.440,87 6.247,07 111.890,91 20/04/2017

ABRIL 610.953,49 128.294,49 133.687,96 5.642,03 104.460,73 20/05/2017

MAIO 635.750,91 131.416,44 139.143,39 7.975,51 101.397,52 20/06/2017

JUNHO 649.098,93 135.616,04 142.079,95 6.774,61 107.122,36 20/07/2017

JULHO 667.915,16 139.152,89 146.219,54 7.377,35 106.518,43 20/08/2017

AGOSTO 674.280,44 139.927,57 147.580,63 11.887,09 48.819,46 20/09/2017

SETEMBRO 669.565,19 139.914,67 146.529,01 12.275,04 53.076,91 20/10/2017

OUTUBRO 672.595,85 142.628,44 147.258,60 4.909,79 68.051,64 20/11/2017

NOVEMBRO 523.576,40 110.830,62 114.483,73 3.932,74 14.485,26 20/12/2017

DEZEMBRO 474.943,33 99.130,23 103.793,43 4.942,83 14.296,26 20/01/2018

DECIMO 13 20.273,30 4.341,39 4.341,46 - 2.493,46 20/12/2017

TOTAL GERAL 6.983.138,08 1.453.807,70 1.527.515,91 86.212,75 868.882,72 - 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO III 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

CPF Nº 042.014.874-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR
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NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSSE 

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DIVIDA

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

PREFEITO

CPF Nº 795.479.314-15

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

NADA A DECLARAR

Termo de Parcelamento nº, de ____/____/____.                                                                            Origem da Divida____________________

Contribuicoes do ente (8): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (09): 

Acrescimos legais (10): R$____________________________                                                                                                           

Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.

Indice de atualizacao Legal (11): __________

Discriminacao dos pagamentos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)
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